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PrzedmowaPrzedmowa

Pamiętam, jak na początku istnienia serwisu Osiagacz.info miałem na 

liście prenumeratorów jeden adres e-mail — był to mój adres. Pewnego 

dnia zdarzył się cud — zapisał się pierwszy subskrybent. Był nim właśnie 

Witold  Wójtowicz  — to  przez  niego  musiałem zacząć  wysyłać  cytaty 

dnia... do OBU subskrybentów ;)

Obserwowałem stronę Witolda, trochę rozmawialiśmy mailowo, pozna-

łem jego filozofię i było dla mnie oczywiste, że jest on człowiekiem, 

którego warto zaprosić do współrealizacji mojego kolejnego pomysłu — 

telewizji internetowej Osiagacz.tv. Jego cotygodniowy program „Prawa 

sukcesu” cieszy się dziś uznaniem i pomaga tysiącom ludzi. 

Książka, którą masz przed sobą, jest niezwykła. To efekt tysięcy godzin 

studiowania sukcesu przez autora, uczenia się na własnych doświadcze-

niach, wzrastania. Będzie stanowić dla Ciebie ogromną pomoc na dro-

dze do szczęśliwego życia. 

Autor będzie Cię szokował, stawiał Twoje przekonania pod znakiem za-

pytania, zmuszał do myślenia i przekazywał Ci, co w danym zagadnieniu 

jest najważniejsze, używając do tego swojego lekkiego, humorystyczne-

go i konwersacyjnego stylu. Poznasz również wiele ciekawych przykła-

dów i porównań, które pozwolą Ci powiązać znane już sytuacje z tym, 

czego w danym przypadku chce nauczyć Cię Witold.

Największą — moim zdaniem — korzyścią z przeczytania tej książki jest 

zachęta do wejścia na wyższy poziom świadomości. Tak jak kiedyś Wi-
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told „zmotywował” mnie do rozpoczęcia wysyłania  cytatów dnia, tak 

dziś zainspiruje Cię do opanowania emocji i przejścia do posługiwania 

się  intuicją  — jeśli  to  zrobisz,  Twoje  życie  i  Twój  poziom szczęścia 

zmienią się nie do poznania.

Sebastian Schabowski

Promotor psychologii osiągnięć,

twórca serwisu Osiagacz.info
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Postaraj się być wartościowym człowiekiem,
a sukces nadejdzie sam.

Albert Einstein
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Witam Cię serdecznie.

To, że wziąłeś tę książkę do ręki, świadczy o tym, że interesujesz się 

zagadnieniami  związanymi  z sukcesem,  czyli  chcesz  być 

bogaty, szczęśliwy i pewnie jeszcze dużo więcej. 

Moja  filozofia  jest  prosta:  wszyscy  zasługujemy  na  komfort,  radość 

i szczęście. One są na wyciągnięcie ręki, tylko niestety większość jest 

zbyt leniwa, żeby rękę wyciągnąć, a niektórzy potrafią ją wyciągać tyl-

ko po jałmużnę.

Oczywiście istnieją również ludzie ambitni, chcący pracować nad sobą, 

tylko często bywają zagubieni i nie wiedzą nawet, na czym praca nad 

sobą polega. Jedni kojarzą ją z edukacją, inni z medytacją, jeszcze inni 

— z wynikami w sporcie lub z tym, żeby się nie denerwować, zawsze się 

uśmiechać i być miłym. A jak komuś to nie wychodzi, to czuje się sfrus-

trowany i załamany.

Czym więc tak naprawdę jest praca nad sobą?

Otóż nie tyle ma znaczenie to, co robisz, ile to, jak reagujesz na niepo-

wodzenia związane z tym, co robisz. 

Każdy w życiu doświadcza upadków. Jednym klęska zamyka umysł  — 

wtedy nie mają szansy na sukces, innym otwiera — wtedy zostają zwy-

cięzcami.
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Najpotężniejszą  pracę  nad sobą wykonujesz  właśnie wtedy,  gdy upa-

dasz, gdy lecisz w dół i nie masz się czego chwycić. Wtedy Twój umysł 

działa na najwyższych obrotach.

Nikt nie lubi klęski. I również Tobie nie każę jej lubić. Radzę Ci tylko 

uczyć się dzięki niej. 

Klęska to korzeń drzewa, zwycięstwo to jego pień. 
Im większy jest korzeń, tym większe urośnie drzewo. 

Upadki to szczeble na drabinie do sukcesu. 
Przegrana i zwycięstwo to yin i yang, 

które wzajemnie się uzupełniają 
i jedno bez drugiego nie może istnieć.

Jak pomóc światu?

Wszyscy pragniemy żyć we wspaniałym i bezpiecznym świecie i czasem 

ludzie zadają mi pytanie: „Jak można pomóc światu?”.

Najbardziej  światu  pomożesz,  gdy staniesz  się  szczęśliwy.  Im więcej 

jest ludzi szczęśliwych, tym więcej szczęścia na ziemi. Im więcej ludzi 

bogatych, tym większy dobrobyt. 

Nie możesz nikomu dać tego, czego nie masz. Żeby rozdawać szczęście, 

musisz je mieć. Biedny może tylko uczyć biedy.

Szczęśliwy człowiek nigdy nie zrobi krzywdy drugiemu. Tylko nieszczęś-

liwi  krzywdzą się  wzajemnie, zwiększając pulę nieszczęścia własnego 

i innych. 
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